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S GOLF DU TOUQUET - 30.10.2023 - 31.10.2023
GOLF RESORT
Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index 2

Messieurs | Stroke play - Brut / U12 GARCONS

Pos. Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 BERNARDINI, Victor BONDUES 5,9 71 71
2 RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 7.2 72 72
3 KIHN, Timothe STRASBOURG 6,9 72 72
4 LONNEVILLE, Sacha BONDUES 6,7 73 73
5  JEUCH, Eliel KEMPFERHOF 11,2 75 75
6  PELLETIER RUFFIER, Gaspard AMIENS 9,4 76 76
7  HOQUANTE, Victor BONDUES 13,2 76 76
8  VERSPIEREN, Emile MERIGNIES 8,9 77 77
9  LELEUX, Arthur SART 6,1 77 77
10 BERARD, Victor CAEN LA MER 11,2 77 77
11 CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 14,1 77 77
12 PAN, Oriol BONDUES 11,6 78 78
13 MICHAUX, Gaspard WIMEREUX 13,3 78 78
14  BULCKE, César AMIENS 10,4 79 79
15  MAITRE, Robin KEMPFERHOF 14,3 79 79
16  BEUVELET, Anatole REIMS 9,0 79 79
17 DUQUESNOQY, Maxime WIMEREUX 12,7 80 80
18 ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 12,4 80 80
19 RODIE, Hugo CHANTILLY 18,8 81 81
20 SCELLIER, Sandro AMIENS 16,1 82 82
21  TEYSSIER, Leon BONDUES 12,5 83 83
22 ANDRIVEAU, Pol-Arséne REIMS 19,3 83 83
23 MONFORT, Eloan BONDUES 15,1 83 83
24 GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 21,0 84 84
25 BRIDOUX, Romain BONDUES 14,6 84 84
26  GENNOT, Gaspard BONDUES 20,1 85 85
27 DELANOY, Thomas WIMEREUX 12,2 85 85
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QUENTIN, Antoine
DE DIEULEVEULT, Erwann
COUPEZ, Baptiste

31 DELMOTTE, Martin

32 MEREL, Arthur

33 ROBILLART, Andreas

34  MICHAUX, Martin

35 CHIBERT-PUEL, Emile

36  PAINVIN, Orso

37 LOQUET, Adrien

38 PAINVIN, Max

39 BIA, Achille

40 RIZZON, Jean

41  OUDAR, Simon

42  FREGNAUX, Florentin

43  THIEFFRY, Marin

44 DUBOIS, Gabin

45 KNOB, Jean

46  BERARD, Louis

47  BRIQUET LE GENTIL, Edouard

48 PESTEL DEBORD, Arthur

49  LETOQUART, Arthur

50 BRUSCHI, Martin

51 COURTIN, Leopold

52 DELFORGE, Joseph

53 RIU, Victor

54 PAN, Hilaire

55  MICHAUX, Augustin

56 PESTEL DEBORD, Victor

57 TIBERGHIEN, Achille

58 HUBAU, Paul

59 KERZERHO, Samuel

60 LESPERANCE ZULEMARO, Yliane

61 DELFORGE, Louis

62 CAMBIER, Victor

63 FORIER, Guilhem
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SAINT CLOUD
SART

BONDUES

LILLE METROPOLE
GOLF ACADEMIE 57
THUMERIES
WIMEREUX
PREISCH
CHANTILLY
COUTAINVILLE
CHANTILLY
MERIGNIES

GOLF ACADEMIE 57
LILLE METROPOLE
CHAMPAGNE
BRIGODE
BONDUES

GOLF ACADEMIE 57
LOUVIGNY

LE TOUQUET
CHANTILLY
THUMERIES
REIMS

BRIGODE
WIMEREUX

SART

BONDUES
WIMEREUX
CHANTILLY

INESIS GOLF PAR
LILLE METROPOLE
RARAY

MATITI
WIMEREUX
BRIGODE

ST FRANCOIS

ffgolf”
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14,9
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17,2
13,9
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13,2
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14,2
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26,2
10,5
28,2
32,8
15,3
23,4
23,3
29,3
17,9
26,3
23,1
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33,6
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39,6
48,8
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Dames | Stroke play - Brut /U12 FILLES

Pos.

Nom / prénom

1 LAM, Chloé

2  PIERRAT, Julianne

3 DOLIGEZ, Emma

4  BUZEA, Maya Amélie

5 HUANG, Emma

6  HEBERT, Clemence

7 HUART-VESSIE, Jeanne

8  VANDEWALLE, Jeanne

9  SANTUNE, Clemence

10  SIMON, Marion

11 FOURNIER CORNET, Léonie

12 ALLEZOT, Anne Sophie

13 VANCO, Diane

14 ALFRED, Amelie

15 THEBIA, Yuna

16  PAINDAVOINE, Céleste

17 BIA, Angele

18 CHOUVIN, Juliette
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# EUROPEAN

Destinations

Club d'origine
MERIGNIES
CHANTILLY
BONDUES
SARREBOURG
BONDUES
BONDUES
MERIGNIES
BONDUES
CICE BLOSSAC
OZOIR
BAUGE

COMBLES EN BAR.

BONDUES
MATITI
MATITI
BONDUES
MERIGNIES
BONDUES

ffgolf”

Index
8,6
2,9
7.4
11,2
14,1
16,0
12,8
18,1
16,7
18,1
19,7
15,6
31,6
371
31,0
40,9
22,2
38,9

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
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Total
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